 správny poplatok na zapísanie zmeny vlastníckych práv  do katastra nehnuteľností 

Okresného úradu Sabinov, katastrálny odbor v sume 66,- Eur, 

 poplatok za overenie podpisu predávajúceho na matričnom úrade Pečovská Nová Ves 

v sume 8,- Eur. 

Celková   kúpna  cena  predstavuje 554.- Eur (slovom: päťstopäťdesiatštyri Eur) a 

pozostáva z  ceny pozemku v sume 480,00.- Eur (slovom: štyristoosemdesiat Eur) a ceny 

príslušenstva v sume 74.- Eur (slovom: sedemdesiatštyri Eur). 

Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci je povinný zaplatiť predávajúcemu 

dohodnutú kúpnu cenu do troch dní od podpisu kúpnej zmluvy na účet predávajúceho